
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 210

2. 136

3. 168

4. 166

5. 151

6. 157

7. 154

8. 193

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

09.03.03  Прикладная информатика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Везиницын Михаил Вячеславович

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 141-П

Грачева Светлана Алексеевна

Канов Вячеслав Сергеевич

Козлова Влада Алексеевна

Кортунов Андрей Александрович

Леонтьев Евгений Дмитриевич

Микитчук Данила Алексеевич

Молодых Виктория Максимовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладная информатика/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 211 3

2. 211

3. 238

4. 238

5. 237

6. 230

7. 214 3

8. 214

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 142-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

39.03.01  Социология

Социология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бирюкова Мария Алексеевна

Глушан Елизавета Сергеевна

Ковацкая Алина Олеговна

Кривега Владимир Владимирович

Овчинникова Анастасия Романовна

Семенова Ксения Александровна

Сушицкий Никита Вадимович

Усова Софья Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 219

2. 211

3. 211

4. 226

5. 210

6. 208

7. 217

8. 219 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

39.03.03  Организация работы с молодежью

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Арсланова Альфия Рашитовна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 143-П

Иванов Максим Дмитриевич

Ильин Артём Андреевич

Менделева Дарья Павловна

Мощиц Дмитрий Игоревич

Пьянзина Елизавета Алексеевна

Тенелева Алина Сатуевна

Фролов Михаил Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Организация работы с молодежью/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 226 2

2. 204

3. 202

4. 221

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 144-П

Криворак Яна Вячеславовна

Нешев Яков Федорович

Оленев Павел Павлович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Социальная работа/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

39.03.02  Социальная работа

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Константинова Алина Олеговна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.


